
RADA GMINY DYWITY
ul. Olsztyńska 32 
1 1 * 0 0 1  D y w i t y

Uchwała Nr XXI /171 / 08

Rady Gminy Dywity 

z dnia 30.09.2008 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku Pana na Wójta Gminy Dywity za
zatrudnienie Sekretarza Urzędu Gminy.

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm. ) w związku z art. 229 pkt.3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2000 r. 
Nr 98, poz. 1071 ze zm .) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

61/2008, który wpłynął w dniu 26.08.2008 r. i wysłuchaniu opinii Komisji Rewizyjnej 
postanawia się rozpatrzyć wniosek negatywnie.

2 . Uzasadnienie stanowiska zawarte jest w załączniku do niniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dywity, zobowiązując do 
przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały.

§1
1. Po rozpatrzeniu wniosku P. zarejestrowanego pod poz. SP.I.0560-

§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały w sprawie wniosku zarejestrowanego pod
poz. SP.I.0560 -61/2008

Wniosek dotyczy wszczęcia postępowania dyscyplinarnego przeciwko Wójtowi Gminy Dywity 
za zatrudnienie Sekretarza Urzędu P. Daniela Zadwornego.

Rada Gminy rozpatrując skargę na Wójta na podstawie art. 229, pkt.3 kpa. Podejmuje 
uchwałę w wyniku dokonania oceny jego działalności i realizacji zadań jako „ zwierzchnika 
służbowego”. Działając w trybie skargowym na podstawie ww przepisu Rada nie jest 
organem nadzoru i nie ma kompetencji do weryfikowania decyzji kadrowych Wójta.

W uzasadnieniu do uchwały Nr XX/157/08 Rady Gminy Dywity z dnia 8 sierpnia 2008 r. 
wskazano skarżącemu, że zatrudnienie pracowników należy wyłącznie do Wójta Gminy, 
zatem nie jest możliwe wszczęcie postępowania dyscyplinarnego w sprawie polityki kadrowej 
Wójta.

Skargę na Sekretarza Urzędu rozpatruje bezpośredni przełożony tj. Wójt Gminy o czym 
wielokrotnie skarżący był pouczany, zatem zażalenie w tej sprawie może być skierowane 
według kompetencji.


